
 

Vi har studert elgen sin bæsj, hud og hår. Vi har hatt et så 

spennende og morsomt prosjekt som både barn og ansatte har 

vært veldig glad i. Nå avsluttes prosjektet for nå, da barna har 

funnet andre ting de ønsker å utforske. 

 

 

 

 

 

Rammeplan: 

Barnas nysgjerrighet, kreativitet og vitebegjær skal anerkjennes, 

stimuleres og legges til grunn for deres læringsprosesser. Barna skal få 

undersøke, oppdage og forstå sammenhenger, utvide perspektiver og få 

ny innsikt. Barna skal få bruke hele kroppen og alle sanser i sine 

læringsprosesser. Barnehagen skal bidra til læringsfellesskap der barna 

skal få bidra i egen og andres læring. 

            Prosjektarbeid 

ELG 

Knerten 2024 

 

Rammeplan: 

Barnehagen skal bidra til at barna får felles erfaringer som grunnlag 

for lek og legge til rette for utvikling av leketemaer 

 

En dag i høst lekte vi på baksiden av barnehagen, noen av barna stusset 

over at det ene treet var litt rødt og annerledes. Vi snakket sammen om 

hva det kunne være. Vi konkluderte: Elgen har klødd gevirene sine på 

treet. Og plutselig kom det en elg med store gevir i barnehagen!! 



Dette ble starten på et prosjektarbeid som barna selv har vært 

med å utvikle. Vi har gått turer for å lete etter flere spor. Vi har 

fulgt nøye med på treet vårt, har elgen vært her igjen? Vi har 

lokket på elgen med lyder fra munnen vår.  

 

Vi har funnet bøker som har passet til 

tema, og lest om elgen og bjørnen. En 

fortelling om en elg i soloppgangen som 

bjørnen vil spise, men elgen er klok og 

snur før bjørnen rekker å reagere.  

Vi har tegnet, malt, sett på bilder og studert. 

 

 

 

 

 

 

 

Personalet skal legge merke til, 

anerkjenne og følge opp barnas perspektiver og handlinger – Rammeplanen  

Vi fikk låne elggevir og har studert gevir og laget våre egne gevir. 

Vi har lyttet til lyden av elg, som både er litt skummel og veldig 

spennende. Barna har vært opptatt av å inkludere 

hverandre i prosjektet.  

 


